Р Е Ш Е Н И Е

О Программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район                                               Республики Башкортостан на 2012 год»

В целях выполнения Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан от 28.12.2007 года  №511-З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан», руководствуясь постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29.03.2012 года №84 «Республиканская программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль над выполнением мероприятий Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год» возложить на постоянную комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли, предпринимательству и иным видам услуг (Ш.И. Шамсутдинов).
Председатель Совета

Н.М. Николаев
«30» мая 2012 г.

№ 45
PAGE
2